Online veiling in samenwerking met:

W

Luikersteenweg 344 - 3500 Hasselt
Tel. +32 470 59 15 77 - info@belgaveilingen.be - BE0548748794

CATALOOG: INBOEDEL - LUMMEN

Veiling: Inboedel - Lummen Datum afhaling: 2024-10-03 10:00
Veilingnummer: 2024321 Adres afhaling: Europaweg 10
Start: 2024-09-10 14:00 3560
] Lummen
Closing: 2024-09-26 20:55 Belgié
Kavelnr. Omeschrijving Nota's
2024321-001 commode

2024321-002
2024321-003
2024321-004
2024321-005
2024321-006
2024321-007
2024321-008
2024321-009
2024321-010
2024321-011
2024321-012
2024321-013
2024321-014
2024321-015
2024321-016
2024321-017
2024321-018
2024321-019
2024321-020
2024321-021
2024321-022
2024321-023
2024321-024
2024321-025
2024321-026
2024321-027
2024321-028

2x nachtkastje

tweepersoonsbhed

kledingkast

halkast

wandklok

schilderij P. Verbeke

tafel met glazen blad en 6 houten stoelen
houten bijzettafel

commode

2x stoel

zetel

stoel

Chinese salontafel

houten tafel

lampedere

2x vergulde kandelaar

bronzen beeld

sierschaal porselein

zilveren lampedere

bronzen beeld op marmere voet

2x porselein beeldje

2x Chinese vaas

zilveren thee servies

vergulde schotels Vanstahl in 2 luxe koffers
zilveren bestek in koffer

kristallen glazen Cristal d'Arques France

zilverwerk oa koffiekan melk en suikerpot schaal



Kavelnr.

Omeschrijving

2024321-029
2024321-030
2024321-031
2024321-032
2024321-033
2024321-034
2024321-035
2024321-036
2024321-037
2024321-038
2024321-039
2024321-040
2024321-041
2024321-042
2024321-043
2024321-044
2024321-045
2024321-046
2024321-047
2024321-048

12 delig porseleinen servies

bijzettafeltje
kandelaar

2x porselein beeldje
2x porselein beeldje
schilderij

houten schilderij

schilderij

fruitschaal met zilveren voet

schilderij

schilderij

schilderij op doek
schilderij

2x keukenstoel
spiegel met sierlijst
spiegel met sierlijst
tapijt

tapijt

tapijt

lederen salon



